10,00 120307002731 BANDAS ELAST.FLEXIBANDS  1KG  40x2mm BOLSA             1474,0000 21,00  0,00     14740,00

Subtotal       Descuento      Subtotal        I.V.A.     Otros Impuestos      TOTAL     

14740,00                   0,00           14740,00             3095,40           17835,40
SON PESOS: DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO con 40/100                                                 

Orden de Compra:       332020                             
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

CAE:   73132669110561
Fecha de Vencimiento:              13/04/23